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Pompa samozasysajaca Pedrollo JSW3

Dane techniczne

v Spvingy o i

Producent: Pedrollo

Zakres wydatku [ m3/h [: nie

Zakres ci$nienia [ m |: nie

Zasilanie: nie

Gwarancja producenta: Pedrollo

Wykonanie wirnika: nie

llo$¢ wirnikéw (stopni) pompy: Jednostopniowe
Wykonanie obudowy: Zeliwo

Pompa samozasysajaca Pedrollo JSW3

Pompa Pedrollo JSW3 tu urzadzenie samozasysajace o do$é duzych parametrach przeptywu - dzieki czemu,
Swietnie nadaje sie dla niewielkiego rolnictwa i wiekszych, przydomowych systeméw nawadniajgcych.

e Wydajno$é maksymalna typoszeregu: 160 L/min (9.6 m3/h)
e Maksymalna wysokos¢ podnoszenia typoszeregu: 97 m

Dzieki specjalnej budowie korpusu, ma mozliwo$¢ samo-odpowietrzenia w przypadku, gdyby podczas zassania
dostata sie do urzadzenia mieszanka wodno-powietrzna.

Pompa JSW wystepuje w wersji wykonania wirnika ze lub stali nierdzewnej AISI 304.

Uwaga! Czas oczekiwania na stronie podawany jest orientacyjnie. Nalezy zada¢ konkretne pytanie o dostepnosé
produktu w danej chwili.

ZASTOSOWANIE:

e Zaopatrzenie w wode doméw ze studni kregowych - zasysanie do 8 m stupa wody
e Do systemdéw nawadniania
e Do wykorzystania wody deszczowe]

ZAKRES PRACY:

e Wys. podnoszenia stupa cieczy po stronie ssawnej: 9 m
e Zasilanie: 1-230V lub 400 V, 50 Hz

e Max. temp. przettaczanej cieczy: od -10 do + 40 C

e Temperatura otoczenia: + 40 C

e Typ pracy silniak: Praca ciggta S1

e Maksymalne cisnienie pracy: 10 bar

e Przylacze po stronie ssawnej: GW 11/4"
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¢ Przytacze na stronie ttocznej: GW 1"

CECHY | ZALETY:

¢ 3 lata gwarancji producenta - bez dodatkowych kosztéw !
e Cicha praca

e Ekonomiczny silnik

¢ Wysoka wydajnos¢ dzieki optymalizacji pracy silnik
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Warianty
MAKSYMALNY
MODEL WYDATEK [M3/H]
;i\a’m Do 5 m3/h
;gvva Do 5m3/h
;i\gm Do 5 m3/h
;?:Vr\/l/m Do 7 m3/h
;E\P’Xm Do 7 m3/h
;i\&’m Do 7 m3/h
;ngVm Do 10 m3/h
é’g\ﬁvm Do 10 m3/h
;i\ﬁvm Do 10 m3/h
‘;?{_Y Do 5m3/h
JSW 3BH Do 5 m3/h
JSW 3AH Do 5m3/h
;(S:VP\/I/ Do 7 m3/h
JSW 3BM Do 7 m3/h
;ivl\\’{ Do 7 m3/h
JSW 3CL Do 10 m3/h
JSW 3BL Do 10 m3/h
JSW 3AL Do 10 m3/h

MAKSYMALNE
CISNIENIE [M]

Do60m

Do70m

Do 100 m

Do 50 m

Do60m

Do80m

Do40m

Do 50 m

Do60m

Do60m

Do70m

Do 100 m

Do 50 m

Do 60 m

Do 80m

Do40m

Do 50 m

Do60m

ZASILANIE

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

400V

WYKONANIE
WIRNIKA

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AISI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AISI
304

Stal nierdz. AISI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AISI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AlSI
304

Stal nierdz. AISI
304

WYSYLKA

Na zamdwienie

Na magazynie

Na zamoéwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na zamoéwienie

Na magazynie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamodwienie

Na zaméwienie

Na zamoéwienie

Na zamdwienie

Na magazynie
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CENA

2751.26 zt
2613.70 zt

2833.92 zt
2692.22 zt

3140.93 zt
2983.88 zt

2751.26 zt
2613.70 zt

2833.92 zt
2692.22 zt

3140.93 z¢
2983.88 zt

2751.26 zt
2613.70 zt

2833.92 zt
2692.22 zt

3140.93 z¢
2983.88 zt

282211 z¢
2681.01 zt

2892.96 zt
2748.31 zt

3081.89 zt
2927.79 zt

2822.11 zt
2681.01 zt

2892.96 zt
2748.31zt

3081.89 zt
2927.79 zt

2822.11 zt
2681.01 zt

2892.96 zt
2748.31zt

3081.89 zt
2927.79 zt
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CENA Z 30NI
PRZED
PROM.

275126 zI

283392z

3140.93 zl

275126 zI

283392 z|

3140.93 zl

2751.26 zI

283392z

3140.93 z

2822111zl

2892.96 z|

3081.89 z|

282211zl

2892.96 zI

3081.89 z

2822111zl

2892.96 z|

3081.89 z



Charakterystyki
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Charakterystyka Pedrollo JSSW3
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Wymiary Pedrollo JSW3

h3

MODEL KROCCE WYMIARY mm kg
Jednofazowa |Tréjfazowa DN1 | DN2 a f h h1 h2 h3 t n2 w 5 1~ 3~
JSWm 3CH JSW 3CH 24.2 28.2
JSWm 3BH JSW 3BH o 25.5 25.4
JSWm 3AH JSW 3AH 542 28.2 | 28.0
JSWm 3CM JSW3CM s 24.4 24.4
JSWm 3BM JSW 3BM 14" 1 143 240 165 39 204 206 164 30 n 25.6 25.5
JSWm3AM  |JSW3AM 542 28.0 | 28.2
JSWm 3CL JSW 3CL o 244 | 243
JSWm 3BL JSW 3BL 25.6 25.5
JSWm 3AL JSW 3AL 542 28.2 28.2

Dane silnika JSSW3

POBOR PRADU

MODEL NAPIECIE MODEL NAPIECIE

Jednofazowa 230V 240V 1oV Tréjfazowa 230V | 400V | 690V | 240V | 415V | 720V
JSWm 3CH 8.1A 7.8A 16.2A JSW 3CH 5.2A 3.0A 1.7A 5.0A 29A 1.7A
JSWm 3BH 9.5A 9.2A 19.0A JSW 3BH 6.0A | 3.5A | 2.0A | 58A | 3.4A 1.9A
JSWm 3AH 12.7A 12.4A - JSW 3AH 88A | 5.1A 29A | 85A | 49A | 2.8A
JSWm 3CM 8.1A 7.8A 16.2A JSW 3CM 5.2A | 3.0A 1.7A 50A | 29A 1.7A
JSWm 3BEM 9.7A 9.4A 19.4A JSW 3BM 6.0A 35A 2.0A 58A 3.4A 19A
JSWm 3AM 13.0A 12.5A - JSW 3AM 9.0A 5.2A 3.0A B.6A 5.0A 29A
JSWm 3CL 8.1A 7.8A 16.2A JSW 3CL 5.2A | 3.0A 1.7A 50A | 29A 1.7A
JSWm 3BL 10.1A 9.8A 20.2A JSW 3BL 6.4A | 3.7A | 21A 61A | 3.6A  2.0A
JSWm 3AL 13.6 A 13.1A = JSW 3AL 9.3A | 54A 31A | 9.0A | 5.2A | 3.0A
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